



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000064527/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Apr 6, 2022

Basic Data

General Information

Valid From	Jun 16, 2021
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Dec 18, 2020
Created By	RITTMANN_P
Changed On	Mar 25, 2022
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	KNORR
HOS	710032994210
Change Number	

CU Product Information Record Description

Language	Description
English	CU Knorr Chicken powder bouillon 1kg PL
Estonian	KNORR Professional KANAPULJONG 1 kg
Latvian	KNORR Professional VISTAS BULJONS 1 kg
Lithuanian	KNORR Professional VIŠTIENOS SULTINYS 1 kg

Target Location

Validity Area	Language
Lithuania	Lithuanian



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000064527/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Apr 6, 2022

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000126840/000/000

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Dec 16, 2020

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	BPw Chicken Bouillon 61c MSG FS DWIN
English_EU	CoM: Germany and Hungary

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:LT/Lithuanian

Legal Denominator : Vištienos sultinys

Ingredient List:

Sudedamosios dalys: druska, aromato ir skonio stipriklis (mononatrio glutamatas, dinatrio inozinatas, dinatrio guanilatas), bulvių krakmolai, maltodekstrinas, natūralios kvapiosios medžiagos (sudėtyje yra **KIAUŠINIŲ**), vištienos riebalai (3,33 %) [vištienos riebalai (3,32 %), antioksidantas (rozmarinų ekstraktas)], vištienos milteliai (1,07 %) [vištiena (1,05 %), druska, antioksidantas (rozmarinų ekstraktas)], ciberžolės¹. Sudėtyje gali būti salierų, javų, kurių sudėtyje yra glitimo, pieno, garstyčių ir sojų. ¹ Iš tvarios žemdirbystės.

Allergen\ Diet List:

Sudėtyje yra Kiaušiniai / Kiaušinių produktai.
Sudėtyje gali būti salierų, javų, kurių sudėtyje yra glitimo, pieno, garstyčių ir sojų.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:LT/Lithuanian

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Grynasis svoris	1	kg	Kilogramai e

Statements:

Purpose	Description
USE INSTRUCTIONS	Paruošimas: Supilkite pakuotės turinį į 67 litrus karšto vandens ir išmaišykite. Virinkite 2 minutes. Norėdami paruošti 1 litrą sultinio, įdėkite 15 g produkto į 1 litrą karšto vandens.



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000064527/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Apr 6, 2022

Purpose	Description
USE INSTRUCTIONS	(dosage table) DOZAVIMAS / DOZĖŠANA / DOSEERIMINE: Produkto/ Produkts/ Toode Vandenai/ Ūdens/ Vesi 15 G + 1 L = 1 L 1000 G + 67 L = 67 L
OTHER	(FoP) MAKES 67 L 15 g / l
OTHER	Grynasis svoris: 1 kg e
OTHER	(FoP) BASIC LINE
NUTRITION	Maistinė vertė 100 ml paruošto vartoti produkto vertė Energinė vertė Riebalai iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių Angliavandeniai iš kurių cukrų Maistinės skaidulos Baltymai Druska
SHELF LIFE	Geriausias iki pabaigos:
STORAGE	Laikyti sausoje, vėsioje ir tamsioje vietoje.
INGREDIENT LIST	NO PRESERVATIVES Be konservantų
INGREDIENT LIST	NO COLOURS Be dažiklių
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
SYMBOLS/LOGOS	Green dot
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Tiekėjas: Unilever Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Lenkija Tel.:8 800 70070.

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:LT/Lithuanian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Maistinės medžiagos	Per 100 g [1]
Energija	689 kJ
Energinė vertė	180 kcal
Riebalai	3,8 g
iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių	1,2 g
Angliavandeniai	22 g
iš kurių cukrų	0,7 g



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000064527/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Apr 6, 2022

Skaidulos	< 0,5 g
Baltymai	15 g
Druska	56,7 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Maistinės medžiagos	Per 100 g [2]	Per 101 g [100 ml] [3]	Per 253 g [250 ml] [4] [5]	Rekomenduojamas suvalgojimas (referencinės maistinės vertės) 253 g [250 ml] [6]
Energija	< 17 kJ	< 17 kJ	26 kJ	< 1 %
Energinė vertė	< 4 kcal	< 4 kcal	7 kcal	< 1 %
Riebalai	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių	< 0,1 g	< 0,1 g	< 0,1 g	< 1 %
Angliavandeniai	< 0,5 g	< 0,5 g	0,8 g	< 1 %
iš kurių cukrų	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
Skaidulos	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	
Baltymai	< 0,5 g	< 0,5 g	0,6 g	1 %
Druska	0,85 g	0,85 g	2,1 g	35 %

Per - 100 g (As Sold)

Statements :

[1] Parduodamas produktas

Per - 100 g (As Prepared)

Statements :

[2] Produktas paruoštas pagal gamavimo nurodymus

Per - 101 g (As Prepared)

Statements :

[3] Produktas paruoštas pagal gamavimo nurodymus

Per - 253 g (As Prepared)

Statements :

[4] Porcija

[5] Produktas paruoštas pagal gamavimo nurodymus

Rekomenduojamas suvalgojimas (referencinės maistinės vertės) - 253 g (As Prepared)

Statements :

[6] % nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ / 2000 kcal)



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000064527/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Apr 6, 2022

End of CUC Product Information Record **200000126840/000/000**



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000064527/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Apr 6, 2022

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	BPw Chicken Bouillon 61c MSG FS DWIN